
UCHWAŁA NR XI/77/2015
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1))

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/12/2014 Rady Gminy Grodziczno z dnia 19 grudnia 2014 r. zmienionej:

1. Zarządzeniem Nr 5/2015 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 14 stycznia 2015 r.

2. Uchwałą Nr III/17/2015 Rady Gminy Grodziczno z dnia 30 stycznia 2015 r.

3. Uchwałą Nr IV/27/2015 Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 marca 2015 r.

4. Zarządzeniem Nr 35/2015 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 19 marca 2015 r.

5. Zarządzeniem Nr 41/2015 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 31 marca 2015 r.

6. Uchwałą Nr V/50/2015 Rady Gminy Grodziczno z dnia 15 kwietnia 2015 r.

7. Zarządzeniem Nr 58/2015 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 28 kwietnia 2015 r.

8. Zarządzeniem Nr 62/2015 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 7 maja 2015 r.

9. Zarządzeniem Nr 80/2015 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 21 maja 2015 r.

10. Uchwałą Nr VI/55/2015 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 maja 2015 r.

11. Uchwałą Nr VII/60/2015 Rady Gminy Grodziczno z dnia 30 czerwca 2015 r.

12. Zarządzeniem Nr 100/2015 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 24 lipca 2015 r.

13. Uchwałą Nr VIII/66/2015 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 sierpnia 2015 r.

14. Zarządzeniem Nr 124/2015 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 3 września 2015 r.

15. Uchwałą Nr IX/69/2015 Rady Gminy Grodziczno z dnia 30 września 2015 r.

16. Zarządzeniem Nr 143/2015 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 23 października 2015 r.

17. Uchwałą Nr X/72/2015 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 października 2015 r. dokonuje się zmian w 
planie dochodów i wydatków wg zał. Nr 1 – 6 do niniejszej uchwały: po zmianach

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi:  25.377.554,14z tego:

a) Dochody bieżące w wysokości: 22.832.400,23 w tym:

- Plan dotacji zleconych na zadania z zakresu administracji rządowej: 4.401.819,96

b) Dochody majątkowe w wysokości: 2.545.153,91

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi:  26.187.758,52z tego:

a) Wydatki bieżące w wysokości: 21.408.904,17 w tym:

- Plan wydatków na zadania  z zakresu administracji rządowej: 4.401.819,96

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 4.778.854,35 w tym:

- wydatki inwestycyjne w 2015 r. w wysokości: 4.377.313,35

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513.

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 1



3. Deficyt budżetu gminy:  810.204,38

4. 4. Plan przychodów ogółem wynosi:1.644.121,18 w tym:

- wolnych środków: 644.121,18

- kredytów: 1.000.000,00

5. Plan rozchodów ogółem wynosi:833.916,80 w tym:

- spłaty kredytów: 585.000,00

- spłaty pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej: 248.916,80

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 810.204,38 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
kredytów w kwocie 500.000,00 zł i wolnymi środkami w kwocie 310.204,38 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/77/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 23 listopada 2015 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Grodziczno na 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 304 421,17 6 259,51 310 680,68

 80101  Szkoły podstawowe 61 151,58 6 259,51 67 411,09

  0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 5 759,50 5 759,50

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 250,00 200,00 2 450,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 974,00 300,01 16 274,01

852   Pomoc społeczna 4 259 328,00 - 38 462,00 4 220 866,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 539 149,00 2 724,00 3 541 873,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 537 149,00 2 724,00 3 539 873,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

31 706,00 - 425,00 31 281,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

19 130,00 - 425,00 18 705,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 161,00 - 161,00 0,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

161,00 - 161,00 0,00

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 211 753,00 - 40 600,00 171 153,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 210 000,00 - 40 600,00 169 400,00

  

Razem: 25 409 756,63 - 32 202,49 25 377 554,14

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/77/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 23 listopada 2015 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Grodziczno na 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 2 828 129,68 0,00 2 828 129,68

 60016  Drogi publiczne gminne 2 546 129,68 0,00 2 546 129,68

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 298,96 81,00 209 379,96

  4300 Zakup usług pozostałych 154 633,41 - 81,00 154 552,41

700   Gospodarka mieszkaniowa 385 250,00 - 25 000,00 360 250,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 385 250,00 - 25 000,00 360 250,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 10 000,00 35 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 - 15 000,00 80 000,00

750   Administracja publiczna 2 845 893,00 17 500,00 2 863 393,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 541 806,00 17 500,00 2 559 306,00

  4430 Różne opłaty i składki 39 500,00 - 7 500,00 32 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 400,00 25 000,00 49 400,00

801   Oświata i wychowanie 9 358 119,24 6 259,51 9 364 378,75

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 5 124 542,58 13 609,51 5 138 152,09

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 219 100,00 - 3 000,00 216 100,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 179 488,00 10 000,00 3 189 488,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604 693,00 2 000,00 606 693,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 - 4 500,00 7 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 103,24 9 799,51 213 902,75

  4270 Zakup usług remontowych 19 374,00 - 800,00 18 574,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 020,00 510,00 1 530,00

  4300 Zakup usług pozostałych 78 407,94 800,00 79 207,94

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 420,00 - 1 000,00 7 420,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 200,00 1 800,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 612 124,28 820,00 612 944,28

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 400,00 500,00 32 900,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 770,00 - 300,00 387 470,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 522,00 720,00 76 242,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 403,00 - 100,00 11 303,00

 80110  Gimnazja 2 109 742,41 - 4 550,00 2 105 192,41

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 500,00 - 2 050,00 109 450,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 300,00 - 1 000,00 258 300,00

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 1 500,00 6 500,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48 010,00 - 2 850,00 45 160,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 - 1 000,00 6 200,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 200,00 - 500,00 9 700,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 610,00 - 1 350,00 29 260,00

 80195  Pozostała działalność 251 001,79 - 770,00 250 231,79

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 770,00 1 230,00

852   Pomoc społeczna 5 162 101,00 - 38 462,00 5 123 639,00

 85206  Wspieranie rodziny 50 252,00 0,00 50 252,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 899,00 - 175,00 6 724,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 175,00 1 269,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 537 149,00 2 724,00 3 539 873,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 430 755,00 2 643,00 3 433 398,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 070,00 2 130,00 69 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 996,00 380,00 13 376,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 598,00 126,00 724,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 431,00 2 290,00 9 721,00

  4270 Zakup usług remontowych 425,00 - 60,00 365,00

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 3



  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 - 40,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 745,00 1 255,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 069,00 - 237,00 832,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 797,00 403,00

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 127,00 127,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 - 1 500,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 1 593,00 1 407,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

31 706,00 - 425,00 31 281,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 706,00 - 425,00 31 281,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 22 161,00 - 161,00 22 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 22 158,00 - 158,00 22 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 - 3,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 589 955,00 0,00 589 955,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 430,00 5,00 435,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 450,00 - 895,00 4 555,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 806,00 1 500,00 13 306,00

  4430 Różne opłaty i składki 550,00 890,00 1 440,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 - 1 500,00 5 500,00

 85295  Pozostała działalność 301 753,00 - 40 600,00 261 153,00

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 4



  3110 Świadczenia społeczne 300 500,00 - 40 600,00 259 900,00

  

Razem: 26 227 461,01 - 39 702,49 26 187 758,52

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/77/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 23 listopada 2015 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2015 
roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2015 roku

rok budżetowy 
2015 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty i 
pożyczki środki pochodzące z innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1. 010 01010 6058 
6059

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowościach Lorki, 
Linowiec i Trzcin

0,00 1 280 844,30 533 304,30

-

A.
B.      -
C.
…

747 540,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

2. 010 01010 6058 
6059

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Boleszyn

0,00 433 403,33 180 765,33

-

A.
B.      -
C.
…

252 638,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183011N 
Mroczenko - Mroczno 
etap II

0,00 1 745 197,31 299 513,31 500000,00 A. Dotacja z budżetu państwa 845.684,00          
B. Dotacja z Powiatu Nowomiejskiego 
100.000,00

- Urząd Gminy 
Grodziczno

4. 600 60016 6050 Przebudowa dróg 
wewnętrznych w 
miejscowościach 
Mroczno i Mroczenko

0,00 130 000,00 130 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 1



5. 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
wewnętrznej w kierunku 
Katlewa do drogi 
wojewódzkiej nr 538 w 
sołectwie Grodziczno

0,00 5 000,00 5 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

6. 600 60016 6050 Budowa chodnika w 
kierunku Dworzec - 
Stara Poczta we wsi 
Montowo

0,00 6 000,00 6 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183003N 
Mortęgi - Kuligi Wólka 
(opracowanie 
dokumentacji)

0,00 22 000,00 22 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183024N 
Rynek - Kiełpiny 
(opracowanie 
dokumentacji)

0,00 30 000,00 30 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183017N 
Boleszyn - Kowaliki 
(opracowanie 
dokumentacji)

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

10. 700 70005 6050 Remont budynku przy 
szkole w Boleszynie

0,00 2 500,00 2 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

11. 700 70005 6050 Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Grodziczno Dom 
Ludowy w Mrocznie - 
wykonanie dokumentacji

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 2



12. 700 70005 6050 Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Grodziczno 
Budynek Mroczno 14 - 
wykonanie dokumentacji

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

13. 700 70005 6060 Wykup działki nr 92/23 
obręb Mroczno

0,00 105 000,00 105 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

14. 700 70005 6050 Wykup działki 59/8, 
59/6, 59/4 w obrębie 
Trzcin z przeznaczniem 
na przedłużenie drogi 
wewnętrznej

0,00 3 000,00 3 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

15. 750 75023 6050 Modernizacja budynku 
Urzędu Gminy w 
Grodzicznie - wykonanie 
podjazdu dla 
niepełnosprawnych

0,00 4 400,00 4 400,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

16. 750 75023 6050 Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Grodziczno 
Urząd Gminy w 
Grodzicznie - wykonanie 
dokumentacji

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

17. 750 75023 6050 Modernizacja kotłowni 
Urzędu Gminy w 
Grodzicznie

0,00 25 000,00 25 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

18. 754 75412 6050 Remont remizo - 
świetlicy w Kowalikach

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 3



19. 754 75412 6050 Remont Domu Strażaka 
w Kuligach

0,00 6 700,00 6 700,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

20. 754 75412 6050 Remont Domu Strażaka 
w Mrocznie

0,00 16 000,00 16 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

21. 754 75412 6050 Remont remizy OSP w 
Zajączkowie

0,00 9 000,00 9 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

22. 754 75412 6050 Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Grodziczno Dom 
Strażaka w Kuligach - 
wykonanie dokumentacji

0,00 2 000,00 2 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

23. 754 75412 6050 Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Grodziczno 
Remiza OSP w 
Zajączkowie - 
wykonanie dokumentacji

0,00 2 000,00 2 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

24. 754 75412 6050 Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Grodziczno 
Remiza OSP w 
Zwiniarzu - wykonanie 
dokumentacji

0,00 2 000,00 2 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

25. 754 75412 6050 Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Grodziczno 
Remiza OSP Mroczenko 
- wykonanie 
dokumentacji

0,00 2 000,00 2 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 4



26. 754 75412 6050 Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Grodziczno 
Remiza OSP Kowaliki - 
wykonanie dokumentacji

0,00 2 000,00 2 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

27. 801 80101 6050 Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Grodziczno 
Szkoła Podstawowa w 
Zajączkowie - 
wykonanie dokumentacji

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

28. 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni 
Zespołu Szkół w 
Nowym Grodzicznie

0,00 74 000,00 74 000,00

-

A.
B.      -
C.
… -

Zespół Szkół 
w Nowym 

Grodzicznie

29. 900 90015 6050 Oświetlenie przy drodze 
gminnej nr 18306N 
Nowe Grodziczno - 
Rynek w sołectwie 
Nowe Grodziczno

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

30. 900 90015 6050 Zakup słupa solarno- 
oświetleniowego przy 
drodze gminnej nr 
183005N na Parowie w 
kierunku Linowca

0,00 9 814,39 9 814,39

 

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

31. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 
w sołectwie Zajączkowo 
(zakup lampy solarnej i 
elementów montażu) w 
kierunku budynku 
gminnego - Starej 
Szkoły

0,00 10 500,00 10 500,00

 

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

32. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 
w Świniarcu w kierunku 
Tuszewa

0,00 26 000,00 26 000,00

 

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 5



33. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w kierunku 
drogi wewnętrznej PKP  
- ścieżka w sołectwie 
Grodziczno

0,00 50 534,37 50 534,37

 

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

34. 900 90095 6050 Wykonanie zbiornika 
bezodpływowego wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu wokół zbiornika 
przeciwpożarowego w 
Mroczenku

0,00 6 500,00 6 500,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

35. 900 90095 6060 Zakup rębaka 
spalinowego

0,00 45 000,00 45 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

36. 921 92109 6050 Zakup oraz montaż 
wentylacji w świetlicy 
wiejskiej w Boleszynie

0,00 4 000,00 4 000,00 - A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

37. 921 92109 6050 Budowa świetlicy 
wiejskiej w Katlewie - 
etap 1

138 966,22 0,00 0,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

38. 921 92109 6050 Remont świetlicy w 
Linowcu

0,00 10 000,00 10 000,00 - A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

39. 921 92109 6050 Remont Domu 
Ludowego w Mrocznie

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 6



40. 921 92109 6050 Urządzenie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej - 
remont budynku 
gospodarczego w 
Ostaszewie

0,00 8 053,43 8 053,43

 

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

41. 921 92109 6060 Zakup szafy chłodniczej 
do świetlicy w 
Boleszynie

0,00 8 000,00 8 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

42. 921 92109 6060 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Trzcinie

0,00 7 900,00 7 900,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

43. 921 92195 6050 Budowa altany w 
sołectwie w Nowym 
Grodzicznie

0,00 3 000,00 3 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

44. 926 92601 6050 Budowa boiska w 
Mrocznie

0,00 21 000,00 21 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Ogółem 138 966,22 4 238 347,13 1 792 485,13 500 000,00 945 684,00 1 000 178,00 X

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/77/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 23 listopada 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2015 r.

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+9)

z tego    

     Wydatki 
bieżące

w tym:  Wydatki majątkowe

      Wynagrodzenia i 
pochodne

Świadczenia 
społeczne

 

         

010   674 719,79 674 719,79 674 719,79    

 01095  674 719,79 674 719,79 674 719,79 9 673,17   

  2010 674 719,79      

  4110  1 392,58 1 392,58 1 392,58   

  4120  179,48 179,48 179,48   

  4170  8 101,11 8 101,11 8 101,11   

  4210  3 556,63 3 556,63    

  4430  661 489,99 661 489,99    

750   34 887,00 34 887,00 34 887,00 34 887,00   

 75011  34 887,00 34 887,00 34 887,00 34 887,00   

  2010 34 887,00      

  4010  29 133,92 29 133,92 29 133,92   

  4110  5 039,29 5 039,29 5 039,29   

  4120  713,79 713,79 713,79   

751   59 670,00 59 670,00 59 670,00 12 076,00   

 75101  1 058,00 1 058,00 1 058,00 1 058,00   

  2010 1 058,00      

  4110  155,19 155,19 155,19   

  4170  902,81 902,81 902,81   

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 1



 75107  29 242,00 29 242,00 29 242,00 5 900,00   

  2010 29 242,00      

  3030  17 040,00 17 040,00    

  4110  770,23 770,23 770,23   

  4120  53,85 53,85 53,85   

  4170  5 075,92 5 075,92 5 075,92   

  4210  3 975,19 3 975,19    

  4410  2 326,81 2 326,81    

 75108  15 659,00 15 659,00 15 659,00 2 739,00   

  2010 15 659,00      

  3030  7 880,00 7 880,00    

  4110  352,81 352,81 352,81   

  4120  13,80 13,80 13,80   

  4170  2 372,39 2 372,39 2 372,39   

  4210  2 190,00 2 190,00    

  4300  1 200,00 1 200,00    

  4410  1 650,00 1 650,00    

 75110  13 711,00 13 711,00 13 711,00 2 379,00   

  2010 13 711,00      

  3030  7 500,00 7 500,00    

  4110  309,24 309,24 309,24   

  4120  10,80 10,80 10,80   

  4170  2 058,96 2 058,96 2 058,96   

  4210  2 482,00 2 482,00    

  4410  1 350,00 1 350,00    

801   62 512,17 62 512,17 62 512,17    

 80101  34 287,58 34 287,58 34 287,58    

  2010 34 287,58      

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 2



  4210  339,47 339,47    

  4240  33 948,11 33 948,11    

 80110  22 199,41 22 199,41 22 199,41    

  2010 22 199,41      

  4210  219,79 219,79    

  4240  21 979,62 21 979,62    

 80150  6 025,18 6 025,18 6 025,18    

  2010 6 025,18      

  4210  57,61 57,61    

  4240  5 967,57 5 967,57    

852   3 570 031,00 3 570 031,00 3 570 031,00 109 946,00 3 443 598,00  

 85212  3 539 873,00 3 539 873,00 3 539 873,00 89 623,00 3 433 398,00  

  2010 3 539 873,00      

  3110  3 433 398,00 3 433 398,00  3 433 398,00  

  4010  69 200,00 69 200,00 69 200,00   

  4040  6 323,00 6 323,00 6 323,00   

  4110  13 376,00 13 376,00 13 376,00   

  4120  724,00 724,00 724,00   

  4210  9 721,00 9 721,00    

  4270  365,00 365,00    

  4300  1 255,00 1 255,00    

  4360  832,00 832,00    

  4410  403,00 403,00    

  4430  127,00 127,00    

  4440  2 462,00 2 462,00    

  4580  280,00 280,00    

  4700  1 407,00 1 407,00    

 85213  18 705,00 18 705,00 18 705,00 19 130,00   

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 3



  2010 18 705,00      

  4130  18 705,00 18 705,00 19 130,00   

 85278  10 200,00 10 200,00 10 200,00  10 200,00  

  2010 10 200,00      

  3110  10 200,00 10 200,00  10 200,00  

 85295  1 253,00 1 253,00 1 253,00 1 193,00   

  2010 1 253,00      

  4010  1 012,00 1 012,00 1 012,00   

  4110  181,00 181,00 181,00   

  4210  60,00 60,00    

Ogółem   4 401 819,96 4 401 819,96 4 401 819,96 156 909,00 3 443 598,00  

         

         

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:     

         

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 
310,00

      

Dział 852 rozdział 85212 § 2350 – 17.141,00      

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/77/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 23 listopada 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2015 r.

Klasyfikacja
L.p. Treść

§
Plan na 2015

1. Planowane dochody  25 377 554,14

2. Planowane wydatki  26 187 758,52

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -810 204,38

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  810 204,38

Przychody ogółem:  1 644 121,18

1. Kredyty § 952 1 000 000,00

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe § 931  

9. Inne źródła (wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych) §950 644 121,18

Rozchody ogółem:  833 916,80

1. Spłaty kredytów § 992 585 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 248 916,80

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 1



6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/77/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 23 listopada 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 r.

Nazwa jednostki pomocniczej lub  sołectwa
L.p.

Nazwa  zadania Dział Rozdział §
Kwota

Sołectwo Boleszyn 24 277,43

1. Remont dróg gminnych w sołectwie Boleszyn 600 60016 4210 4 277,43

2. Remont budynku przy szkole w Boleszynie 700 70005 6050 2 500,00

3. Utrzymanie porządku oraz estetyki we wsi Boleszyn 921 92109 4210 2 500,00

4. Zakup oraz montaż wentylacji w świetlicy wiejskiej w 
Boleszynie 921 92109 6050 4 000,00

5. Zakup szafy chłodniczej do świetlicy w Boleszynie 921 92109 6060 8 000,00

6. Doposażenie placu zabaw 921 92195 4210 1 500,00

4090 100,00
7. Spotkanie integracyjne (Dzień Dziecka, Dzień Matki, Dzień 

Ojca) 921 92195
4210 1 400,00

Sołectwo Grodziczno 20 534,37

1. Modernizacja drogi wewnętrznej w kierunku Katlewa do drogi 
wojewódzkiej nr 538 w sołectwie Grodziczno 600 60016 6050 5 000,00

2. Wykonanie oświetlenia ulicznego w kierunku drogi 
wewnętrznej PKP  - ścieżka w sołectwie Grodziczno 900 90015 6050 15 534,37

Sołectwo Nowe Grodziczno 28 370,32

1. Utrzymanie porządku na chodnikach gminnych 600 60016 4210 100,00

2. Budowa altany w sołectwie w Nowym Grodzicznie 921 92195 6050 3 000,00

3. Oświetlenie przy drodze gminnej Nr 18306N Nowe 
Grodziczno-Rynek w sołectwie Nowe Grodziczno 900 90015 6050 20 000,00

921 92195 4090 100,00

921 92195 4170 450,004. Spotkanie integracyjne dla mieszkańców wsi (Wigilia, 
Dożynki, Spotkanie rodzinne)

921 92195 4210 3 220,32

4210 700,00
5. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 921 92195

4300 800,00

Sołectwo Katlewo 16 966,22

1. Budowa świetlicy wiejskiej w Katlewie 921 92109 6050 16 966,22

Sołectwo Kowaliki 10 144,75

1. Remont remizo-świetlicy w Kowalikach 754 75412 6050 10 000,00

2. Utrzymanie porządku na terenie wsi Kowaliki 900 90095 4210 144,75

Sołectwo Kuligi 18 855,24

1. Wykonanie odwodnienia korony drogi gminnej Kuligi - 
Zajączkowo na odc. od drogi woj. 538 w kierunku Pana 

600 60016 4210 1 131,00

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 1



Podwojewskiego 600 60016 4300 369,00

2. Doposażenie Domu Strażaka w Kuligach 754 75412 4210 1 500,00

3. Doposażenie OSP w Kuligach 754 75412 4210 2 000,00

4. Remont Domu Strażaka w Kuligach 754 75412 6050 6 700,00

5. Utrzymanie porządku przy świetlicy i przystani kajakowej nad 
rzeką Wel 921 92109 4210 1 855,24

6. Spotkanie integracyjne (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka) 921 92195 4210 2 300,00

7. Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 921 92195 4300 3 000,00

Sołectwo Linowiec 21 723,76

921 92109 4170 600,00
1. Utrzymanie  ładu i porządku przy świetlicy wiejskiej

921 92109 4210 1 800,00

921 92109 4170 600,00
2. Doposażenie świetlicy wiejskiej

921 92109 4210 1 423,76

3. Remont świetlicy w Linowcu 921 92109 6050 10 000,00

921 92195 4210 300,00
4. Letni wypoczynek dzieci i młodzieży

921 92195 4300 2 700,00

5. Turniej warcabowy sołecki 921 92195 4210 400,00

6. Spotkanie mieszkańców sołectwa ":Wieczornica historyczna II 
wojna światowa i wyzwolenie" 921 92195 4210 500,00

4090 100,00

4170 600,007. Piknik - "Witamy Lato 2015" 921 92195

4210 2 700,00

Sołectwo Lorki 13 782,87

1. Zagospodarowanie terenu wokół remizo- świetlicy i 
doposażenie sali 754 75412 4210 7 782,87

4210 2 000,00
2. Urządzenie ternu boiska we wsi Lorki 926 92601

4300 4 000,00

Sołectwo Mroczno 34 981,89

1. Utrzymanie porządku przy zbiorniku wodnym 
przeciwpożarowym oraz w całej wsi 754 75412 4210 1 500,00

2. Remont Domu Strażaka w Mrocznie 754 75412 6050 6 000,00

4090 130,00

4170 1 000,003. Spotkanie integracyjne 921 92195

4210 3 351,89

4. Remont Domu Ludowego w Mrocznie 921 92109 6050 10 000,00

5. Budowa boiska w Mrocznie 926 92601 6050 13 000,00

Sołectwo Mroczenko 16 686,36

1. Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 500,00

2. Doposażenie OSP Mroczenko 754 75412 4210 1 586,00

4170 750,00
3. Utrzymanie porządku we wsi Mroczenko 900 90095

4210 150,00

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 2



4.
Wykonanie zbiornika bezodpływowego wraz z 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy i zbiornika 
przeciwpożarowego w Mroczenku

900 90095 6050 6 500,00

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 700,00

921 92195 4090 122,00

921 92195 4170 500,006. Spotkanie integracyjne

921 92195 4210 1 878,36

Sołectwo Montowo 23 892,63

1. Budowa chodnika w kierunku Dworzec - Stara Poczta we wsi 
Montowo 600 60016 6050 6 000,00

2. Zakup słupa solarno- oświetleniowego w soł. Montowo przy 
drodze gminnej nr 183005N na Parowie w kierunku Linowca 900 90015 6050 9 814,39

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00

4170 500,00
4. Utrzymanie porządku wokół świetlicy, placu zabaw i boiska 921 92109

4210 700,00

5. Krzewienie kultury, integracja pokoleń, organizacja imprez dla 
środowiska 921 92195 4210 2 692,63

4210 2 400,00
6. Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 921 92195

4300 600,00

7. Remont świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 4210 685,61

Sołectwo Ostaszewo 22 353,43

1. Zakup umundurowania dla OSP Ostaszewo 754 75412 4210 2 000,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

4210 5 850,00
3. Utrzymanie porządku przy Centrum Turystycznym i nad 

stawem "Grajdołek" 921 92109
4300 150,00

4. Urządzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej - remont budynku 
gospodarczego w Ostaszewie 921 92109 6050 8 053,43

4090 120,00

4170 700,005. Spotkanie integracyjne 921 92195

4210 2 480,00

Sołectwo Rynek 15 601,92

1. Utrzymanie porządku we wsi Rynek 900 90095 4210 1 551,92

921 92109 4210 7 409,00
2. Doposażenie świetlicy wiejskiej

921 92109 4430 391,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 700,003. Spotkanie integracyjne

921 92195 4210 1 680,00

4. Zakup namiotu 921 92195 4210 1 750,00

4210 850,00

4300 1 050,005. Organizacja wycieczki dla dzieci i młodzieży 921 92195

4430 100,00

Sołectwo Zajączkowo 16 581,42

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 3



1. Doposażenie  OSP 754 75412 4210 1 000,00

2.
Wykonanie oświetlenia w sołectwie Zajączkowo ( zakup lampy 
solarnej i elementów montażu) w kierunku budynku gminnego 
- Starej Szkoły

900 90015 6050 10 500,00

3. Utwardzenie parkingu wokół świetlicy wiejskiej oraz szkoły 921 92109 4300 1 300,00

4. Utrzymanie porządku wokół świetlicy i placu zabaw 921 92109 4210 1 781,42

5. Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 921 92195 4210 2 000,00

Sołectwo Zwiniarz 16 686,36

4210 8 000,00
1. Remont dróg polnych na terenie sołectwa Zwiniarz 600 60016

4300 4 183,41

2. Utrzymanie porządku we wsi Zwiniarz 900 90095 4210 2 000,00

3. Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa w okresie od 
stycznia do 31 grudnia 2015 r. 921 92195 4210 2 502,95

Sołectwo Trzcin 15 916,76

921 92109 4210 4 716,76
1. Wyposażenie świetlicy wiejskiej

921 92109 6060 7 900,00

2. Utrzymanie porządku na świetlicy oraz wokół placu zabaw 921 92109 4210 1 000,00

921 92195 4090 120,00
3. Spotkanie integracyjne (Festyn, Dni Rodziny)

921 92195 4210 2 180,00

Sołectwo Świniarc 16 371,53

1. Naprawy dróg gminnych 600 60016 4210 2 371,53

2. Dofinansowanie zakupu pompy pływającej dla OSP Świniarc 754 75412 4210 1 000,00

3. Wykonanie oświetlenia w Świniarcu w kierunku Tuszewa 900 90015 6050 10 000,00

4. Utrzymanie porządku na terenie wsi 900 90095 4210 2 000,00

5. Spotkanie integracyjne - festyn 921 92195 4210 1 000,00

Razem 333 727,26

Id: 03EF076A-4E88-4300-BF9A-0BE6B199D1B3. Podpisany Strona 4




